Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 22

(МБОУ СОШ № 22)

Приказ

23.04.2025  №  90 - д

г. Узловая

 Об организации образовательной деятельности на период выполнения работ по капитальному

ремонту МБОУ СОШ № 22.

На основании  приказа комитета образования Узловского района  от   12.02.2025№ 54-д, в целях

обеспечения непрерывности образовательного процесса на период проведения  капитального

ремонта здания первого корпуса по адресу г.Узловая, ул Смоленского, дом 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить образовательную деятельность в первом корпусе  МБОУ СОШ № 22 на период

с 28.04.2025 по 24.05.2025.

2. Организовать образовательный процесс на период капитального ремонта первого здания

МБОУ СОШ № 22, расположенного по адресу: ул. Смоленского, д.3, для обучающихся 1-4

классов на базе второго корпуса МБОУ СОШ № 22 (ул. Смоленского,д.10), для обучающихся 5-

11 классов на базе МКОУ СОШ № 7 (ул. Трудовые резервы, д7).

3.  Разработать график организации образовательного процесса в период капитального ремонта,

внести изменения в расписание уроков и расписание звонков.

Утвердить:

- график горячего питания обучающихся (Приложение 1);

- продолжительность уроков и перерывов между ними (Приложение 2);

- расписание уроков и занятий внеурочной деятельности (Приложение 3).

4. Заместителю директора по БОП Литвиненко Ю.Н. разработать новый график подвоза

обучающихся.

5. Заместителю директора по АХР  Ковыршиной Е.М. разработать график работы уборщиков

служебных помещений.

6. Заместителю директора по ВР Дроздовой М.Н. организовать проведение родительского

собрания по вопросу ознакомления с новыми условиями  организации образовательного

процесса.

7. Классным руководителям письменно уведомить родителей  о сроках ремонтных работ,

получить согласие от родителей (законных представителей) о переводе обучающихся в другой

корпус, другую образовательную организацию на время проведения ремонтных работ.

Провести с обучающими инструктаж по технике безопасности в здании школ, ознакомить по

подпись с правилами поведения в школе.

8. Классным руководителям и учителям во время перемен дежурить в классах, рекреациях и

обеспечивать дисциплину обучающихся. Учителю, ведущему последний урок, выводить детей

данного класса в раздевалку и присутствовать там до ухода из здания всех учеников класса.

9. Сформировать рабочую группу МБОУ СОШ № 22 по определению вариантов и оценке

условий для организации образовательного процесса в период капитального ремонта.

10. Всем сотрудникам школы соблюдать правила внутреннего распорядка.

10. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор    М.Ю. Чиркова

Приложение 1

График

питания обучающихся 1-4 классов

№

п/п

Время Классы Количество В том числе

ОВЗ СВО Инвалиды Многод ВБД

1 08:30 2б,3б,3г 75 2 3   2

2 09:10 1а,1б,1в 63 4 3 1

3 10:00 2а,2в,4а 77  2   3

4 12:40 3а,3в,4б, 72  2 1  2

5 13:25 4в,4г 50     1

График

питания обучающихся 5-9 классов

№

п/п

Время Классы Количество В том числе

ОВЗ СВО Инвалиды Многод ВБД

1 14:10 5 80  4 1  1

2 15:00 6-9 102  10 4 78 10

3 13:00 10,11 3     3

Приложение 2

Продолжительность уроков и перерывов между ними

1 поток корпуса 2 МБОУ СОШ № 22

№ п/п Начало

урока

Окончание урока Классы Количество детей

1 08:30 09:10

1а,1б,1в,

2а,2б,2в,3б,3г,4а
214

2 09:20 10:00

3 10:10 10:50

4 11:00 11:40

2 поток корпуса 2 МБОУ СОШ № 22

  №

п/п

Начало

урока

Окончание урока Классы Количество детей

1 12:00 12:40

 3а,3в,4б,4в,4г

ГПД
122, в ГПД

2 12:45 13:25

3 13:35 14:15

4 14:20 15:00

МКОУ СОШ № 7

№ п/п Начало

урока

Окончание урока Классы Количество детей

1 13:30 14:10

5-9,

10-11

414 человек,

43 человека

2 14:20 15:00

3 15:10 15:50

4 15:55 16:35

5 16:40 17:20

6 17:25 18:05

Приложение 3

Расписание уроков на время капитального ремонта в
МКОУ СОШ № 7

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 5а 5б 5в

1 ФК История Русский язык

2 Русский язык Русский язык История

3 История Литература Математика

4 Математика Математика Английский язык

5 Труд (технология) География

6  Английский язык

в
то

р
н

и
к

1 ОБЗР Русский язык География

2  Русский язык ФК Русский язык

3 Математика Английский язык Музыка

4 Литература Биология Английский язык

5 ФК

6

ср
ед

а

1 История ОБЗР Русский язык

2 Русский язык ОДНКНР Математика

3 Труд (технология) Математика ОДНКНР

4 Английский язык Литература Математика

5  ИЗО Математика История

6   ИЗО

ч
ет

в
ер

г

1  Английский язык История Литература

2  Музыка Русский язык Русский язык

3 ОДНКНР Музыка ФК

4 Математика Труд Биология

5  Литература Труд

6

п
я
тн

и
ц

а

1 География ИЗО ФК

2 Литература Английский язык Английский язык

3 Русский язык Русский язык Труд (технология)

4 Биология ФК   Литература

5 Английский язык  ОБЗР

6

п

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

  6а 6б 6в

1 Русский язык ФК Математика

2  Математика История ИЗО

3   История Русский язык Английский язык

4 Английский язык Математика Математика

5 Литература Русский язык Русский язык

6

в
т
о
р

н
и

к

1 Английский язык Музыка История

2 ОДНКНР Русский язык Литература

3 Русский язык Литература Английский язык

4 Труд (технология) Математика Обществознание

5 Литература  Музыка

6 ФК  Русский язык

ср
ед

а

1 Математика ИЗО Математика

2 Русский язык Литература Труд (технология)

3 Обществознание Английский язык Русский язык

4 ИЗО Русский язык Литература

5 Литература ОДНКНР

6

ч
ет

в
ер

г

1 Русский язык Труд (технология) Английский язык

2 Математика Английский язык Биология

3 География Биология Труд (технология)

4 Музыка Русский язык Русский язык

5 Математика Литература Литература

6  Математика

п
я

т
н

и
ц

а
 1 Биология Русский язык ОДНКНР

2 Труд (технология) Обществознание ФК

3 Русский язык География Русский язык

4 Русский язык Труд (технология) География

5  Английский язык Русский язык

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 7а 7б 7в

1 Английский язык Физика Русский язык

2 Русский язык Английский язык Информатика

3 Литература Русский язык Алгебра

4 Алгебра История Физика

5 Геометрия  ОБЗР

6 История  Геометрия

в
то

р
н

и
к

1 Музыка Алгебра Литература

2 Русский язык Геометрия Английский язык

3 Физика Труд (технология) ФК

4 Английский ОБЗР История

5 Труд (технология) История Музыка

6 Обществознание Биология

7

ср
ед

а

1 ФК Русский язык Теория вероятности

2 География ФК География

3 Теория вероятности Теория вероятности Русский язык

4 Литература Литература Обществознание

5 Биология Алгебра

6

ч
ет

в
ер

г

1 Алгебра Информатика Алгебра

2 История Алгебра Геометрия

3 Русский язык ФК Русский язык

4 Физика География ФК

5  Музыка История

6   Биология

п
я
тн

и
ц

а

1 Информатика Английский язык Геометрия

2 ФК Физика Русский язык

3 ОБЗР Обществознание Физика

4 Геометрия Геометрия Английский язык

5 Русский язык Русский язык Труд (технология)

6  Литература

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 8а 8б 8в

1 История Алгебра Биология

2 Физика Химия Английский язык

3 Труд (технология) Русский язык Химия

4 Алгебра ФК Русский язык

5 Химия Английский язык

6 Русский язык Труд (технология)

в
то

р
н

и
к

1 География Физика Алгебра

2 Английский язык Химия Физика

3 Геометрия Геометрия География

4 Литература География Химия

5 Химия Литература Геометрия

6   Труд (технология)

ср
ед

а

1 Черчение Русский язык Биология

2 Информатика Черчение Физика

3 Биология Алгебра Черчение

4 ФК Информатика Алгебра

5 Английский язык Биология Обществознание

6 Русский язык

ч
ет

в
ер

г

1 ОБЗР История ФК

2 Литература Физика ОБЗР

3 Обществознание Теория вероятности Английский язык

4 Теория вероятности Английский язык Литература

5 Геометрия ОБЗР Теория вероятности

6   Русский язык

п
я
тн

и
ц

а

1 Алгебра Русский язык История

2 ФК Алгебра ФК

3 Английский язык Биология Английский язык

4  Биология ФК Алгебра

5 Физика Обществознание Русский язык

6  Английский язык Информатика

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

  9а 9б 9в 9г

1 Информатика Химия Физика Алгебра

2 Русский язык Биология ФК Геометрия

3 Алгебра Алгебра Биология Английский язык

4 Химия  История Труд (технология) Биология

5 ФК Труд (технология) Русский язык Информатика

6 Геометрия  Литература  Русский язык

в т о р н и к

1 Литература Химия Алгебра Биология

2 Химия География История История

3 Теория вероятн Русский язык Биология Обществознание

4   География Теория вероятнос Физика Теория вероятн

5 Биология ОБЗР Русский язык Литература

6 Обществознание Литература Теория вероятнос Алгебра
ср

ед
а

1 История Геометрия Химия Русский язык

2 Физика Обществознание Геометрия Геометрия

3 Литература Английский язык ОБЗР Физика

4 Черчен/история Черчен/история Биология География

5 Биология Физика География Черчен/история

6 Геометрия Русский язык  Черчен/история Литература

ч
ет

в
ер

г

1 Английский язык Биология Физика Литература

2 Русский язык ФК Литература История

3 Алгебра Информатика Английский язык Алгебра

4 История Алгебра Обществознание ФК

5  Литература    Химия

6    Русский язык

п
я

т
н

и
ц

а

1 География Алгебра Геометрия Физика

2 Литература  География История Английский язык

3 Алгебра Геометрия Литература География

4 Физика Литература Информатика Химия

5 ОБЗР Физика География

6 Русский язык История Алгебра

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 10а 11а

1 Русский язык ОБЗР

2 Литература Обществознание

3 ОБЗР История

4 Химия Физика

5 Физика/информ (проф) Биология

6

в
то

р
н

и
к

1 Алгебра Биология

2 История Алгебра

3 Обществознание Русский язык

4 Индивид. проект Информатика

5 Физика/информ (проф) Литература

6

ср
ед

а

1 Английский язык География

2 География Английский язык

3 Геометрия ФК

4 Теория вероятности Геометрия

5 ФК Теория вероятности

6 Физика/информ (проф)

ч
ет

в
ер

г

1 Русский язык Химия

2 Литература Химия

3 Английский язык Обществознание

4 Обществознание Английский язык

5 ФК Физика

6 Физика/информ (база) ФК

п
я
тн

и
ц

а

1 Биология Русский язык

2 История Литература

3   Обществознание Алгебра

4 Алгебра Геометрия

5 Геометрия История

6  Обществознание

 № 1А 1Б 1В 2А 2Б 2В 3А 3Б 3В 3Г 4А 4Б 4В 4Г

п

о

н

е

д

е

л

1 ЧТЕНИЕ ЧТЕНИЕ ЧТЕНИЕ РЯ АНГЛ.ЯЗ РЯ

ОМ ОМ РЯ ОМ ЛИТ.ЧТ РЯ АНГЛ.ЯЗ РУСС.ЯЗ

2 РЯ РЯ РЯ МАТЕМ ЧТЕНИЕ ИН.ЯЗ РЯ МАТЕМ МАТЕМ РЯ МАТЕМ АНГЛ.ЯЗ РЯ ЛИТ.ЧТ

3 МАТЕМ МАТЕМ МАТЕМ ЧТЕНИЕ  РЯ ЧТЕНИЕ МУЗЫКА

РЯ ОМ МАТЕМ АНГЛ.ЯЗ  МАТЕМ МАТЕМ МАТЕМ

4 ИЗО ИЗО  ФК  ИЗО МАТЕМ МАТЕМ МАТЕМ. АНГЛ.ЯЗ  МУЗЫКА АЗБ.ЭКОЛО
Г

РУСС.ЯЗ

ЧТЕНИЕ  ЧТЕНИЕ ОПК

в

т

о

р

н

и

к

1 РЯ ОМ ОМ ИН.ЯЗ ЧТЕНИЕ РЯ АНГЛ.ЯЗ ЧТЕНИЕ РЯ ЧТЕНИЕ ОМ ОМ

РЯ РУСС.ЯЗ

2 ОМ РЯ РЯ РЯ МАТЕМ МАТЕМ РЯ МАТЕМ МАТЕМ РЯ МАТЕМ АНГЛ.ЯЗ МАТЕМ ОМ

3 МАТЕМ МАТЕМ МАТЕМ МАТЕМ  РЯ ЧТЕНИЕ МАТЕМ РЯ ЧТЕНИЕ МАТЕМ РУСС.ЯЗ МАТЕМ ЧТЕНИЕ ТРУД

4 ТРУД ТРУД ТРУД/ИЗО ЧТЕНИЕ  ИЗО\ТРУД  ОМ ЧТЕНИЕ ИЗО ФК  АНГЛ.ЯЗ ФК РЯ  ОМ МАТЕМ

с

р

е

д

а

1 ЧТЕНИЕ ЧТЕНИЕ ЧТЕНИЕ РЯ ОМ РЯ РЯ ЧТЕНИЕ РЯ РЯ ЛИТ.ЧТ РЯ МАТЕМ АНГЛ.ЯЗ

2 МАТЕМ МАТЕМ МАТЕМ МАТЕМ РЯ МАТЕМ ЧТЕНИЕ МАТЕМ МАТЕМ МАТЕМ РУСС.ЯЗ МАТЕМ ИН.ЯЗ ЛИТ.ЧТ

3 РЯ РЯ РЯ ОМ МАТЕМ ЧТЕНИЕ МАТЕМ РЯ ЧТЕНИЕ ЧТЕНИЕ МАТЕМ ЧТЕНИЕ РЯ МАТЕМ

4 МУЗЫКА  МУЗЫКА МУЗЫКА ТРУД ЧТЕНИЕ ИЗО\ТРУД ИЗО

ОМ ИЗО  ОМ АНГЛ.ЯЗ ФК ФК РУСС.ЯЗ

ч

е

т

в

е

р

г

1 ЧТЕНИЕ ЧТЕНИЕ ЧТЕНИЕ ИН.ЯЗ ЧТЕНИЕ РЯ РЯ ЧТЕНИЕ АНГЛ.ЯЗ РЯ ЛИТ.ЧТ ЧТЕНИЕ РЯ РУСС.ЯЗ

2 МАТЕМ МАТЕМ МАТЕМ РЯ АНГЛ.ЯЗ ЧТЕНИЕ МАТЕМ МАТЕМ МАТЕМ МАТЕМ МАТЕМ

РЯ МАТЕМ ЛИТ.ЧТ

3 РЯ РЯ РЯ МАТЕМ МАТЕМ ОМ ЧТЕНИЕ РЯ  РУСС.ЯЗ ЧТЕНИЕ РУСС.ЯЗ

МАТЕМ ОМ МАТЕМ

4 ФК  ФК  ФК ЧТЕНИЕ РЯ ФК ТРУД  АНГЛ.ЯЗ ЧТЕНИЕ ТРУД МУЗЫКА ИЗО\ТРУД

ЧТЕНИЕ ФК

п

я

т

н

и

ц

а

1 ОМ ОМ ОМ РЯ ОМ РЯ ОМ ЧТЕНИЕ РЯ РЯ ОМ ОМ РЯ ОМ

2 ЧТЕНИЕ РЯ МАТЕМ ОМ РЯ АНГЛ.ЯЗ РЯ РЯ ЧТЕНИЕ  ЧТЕНИЕ РУСС.ЯЗ РЯ ЧТЕНИЕ АНГЛ.ЯЗ

3 РЯ ЧТЕНИЕ РЯ ЧТЕНИЕ МУЗЫКА МАТЕМ АЗБ.ЭКОЛОГ АЗБ.ЭКОЛОГ ОМ ИЗО  ЛИТ.ЧТ МУЗЫКА ТРУД\ИЗО РЯ

4 АЗБ.ЭКО

ЛОГ

АЗБ.ЭКОЛО

Г

АЗБ.ЭКОЛО

Г

МУЗЫКА ФК МУЗЫКА ЧТЕНИЕ ТРУД ТРУД  АНГЛ.ЯЗ ФК ЧТЕНИЕ

 МУЗЫКА ЧТЕНИЕ

 № 1А 1Б 1В 2А 2Б 2В 3А 3Б 3В 3Г 4А 4Б 4В 4Г

п

о

н

е

д

е

л

1 ЧТЕНИЕ ЧТЕНИЕ ЧТЕНИЕ РЯ АНГЛ.ЯЗ РЯ

ОМ ОМ РЯ ОМ ЛИТ.ЧТ РЯ АНГЛ.ЯЗ РУСС.ЯЗ

2 РЯ РЯ РЯ МАТЕМ ЧТЕНИЕ ИН.ЯЗ РЯ МАТЕМ МАТЕМ РЯ МАТЕМ АНГЛ.ЯЗ РЯ ЛИТ.ЧТ

3 МАТЕМ МАТЕМ МАТЕМ ЧТЕНИЕ  РЯ ЧТЕНИЕ МУЗЫКА

РЯ ОМ МАТЕМ АНГЛ.ЯЗ  МАТЕМ МАТЕМ МАТЕМ

4 ИЗО ИЗО  ФК  ИЗО МАТЕМ МАТЕМ МАТЕМ. АНГЛ.ЯЗ  МУЗЫКА АЗБ.ЭКОЛО
Г

РУСС.ЯЗ

ЧТЕНИЕ  ЧТЕНИЕ ОПК

		2025-05-06T19:20:17+0300
	Чиркова Марина Юрьевна